

# **IB taxi ApS**

Sigridsvej 13 1 tv  
8220 Brabrand

Årsrapport  
20. oktober 2018 - 31. oktober 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/03/2020**

---

**Idriss Alami**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

IB taxi ApS  
Sigridsvej 13 1 tv  
8220 Brabrand

CVR-nr: 39966093  
Regnskabsår: 20/10/2018 - 31/10/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i taxikørsel.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 98.764 kr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 20. okt. 2018 - 31. okt. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>549.165</b>
Personaleomkostninger .....		-427.307
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>121.858</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		9.149
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.621
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>127.386</b>
Skat af årets resultat .....		-28.622
<b>Årets resultat .....</b>		<b>98.764</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		98.000
Overført resultat .....		764
<b>I alt .....</b>		<b>98.764</b>

# Balance 31. oktober 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		103.063
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>103.063</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>103.063</b>
Andre tilgodehavender .....		9.302
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.302</b>
Likvide beholdninger .....		213.960
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>223.262</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>326.325</b>

# Balance 31. oktober 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		764
Forslag til udbytte .....		98.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>148.764</b>
Ansvarlig lånekapital .....		43.827
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>43.827</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.612
Skyldig selskabsskat .....		28.622
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		42.398
Ansvarlig lånekapital .....		30.650
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		26.452
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>133.734</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>177.561</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>326.325</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis